教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月11日
發文字號：臺教國署原字第1110138218號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1

主旨：本署委請國立東華大學辦理「111年部定領域課程原住民族
相關學習內容教案甄選競賽」活動，投稿截止日期延至111
年10月18日(星期二)，請惠予協助公告周知並鼓勵所屬踴
躍投稿，請查照。

說明：
一、旨案前於111年9月2日以臺教授國原字第1110106198A號函

知旨案投稿日期至111年9月30日，為提供參賽師生充分準
備機會，將投稿截止日期延至111年10月18日(星期二)。

二、投稿網址：https://forms.gle/iSofFVjgJhUdVJRU9。
三、檢附簡章1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校

副本：國立東華大學、本署原特組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/11

1110008089

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁